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Eurotrac Agri-12

Chariot élévateur diesel max 1400 kg

Parametres
Nom
Moteur
Hauteur de levage
Vitesse
Volume du réservoir
Poids

Capacité de levage

Description
Chariot élévateur diesel Eurotrac Agri-12

NORME EQUIPEE AVEC:

Moteur Kubota

Hauteur de levage 3 metres

Poids de ballast amovibles

Controle du joystick

Déplacement latéral

Pneumatiques larges

Conduite hydrostatique
Moteur: Kubota D1105

Puissance de levage 1400Kg
poids 1720 Kg

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e28-5918

Unité

Kubota D1105 .
3000 mm

0-12 KM/H
26L

1720 kg

1400 Kg
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