



Eurotrac Agri-12

Chariot élévateur diesel max 1400 kg



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/e28-5918>



Paramètres

Nom	Unité
Moteur	Kubota D1105 .
Hauteur de levage	3000 mm
Vitesse	0-12 KM/H
Volume du réservoir	26 L
Poids	1720 kg
Capacité de levage	1400 Kg

Description

Chariot élévateur diesel Eurotrac Agri-12

NORME EQUIPÉE AVEC:

- Moteur Kubota
- Hauteur de levage 3 mètres
- Poids de ballast amovibles
- Contrôle du joystick
- Déplacement latéral
- Pneumatiques larges
- Conduite hydrostatique
- Moteur: Kubota D1105
- Puissance de levage 1400Kg
- poids 1720 Kg